г. Усть-Каменогорск
____________ г.
ДОГОВОР № _______
купли-продажи

Товарищество с ограниченной ответственностью «Восточно-Казахстанский инновационный центр «Жардем», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Актаева М.Н, действующего на основании устава, с одной стороны, и _______________________________________________, именуемое (-ый, -ая) в дальнейшем «Продавец», в лице_____________________
_____________________________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1.Продавец обязуется передать, а Покупатель принять и оплатить товар, указанный в п. 1.2. настоящего договора.
1.2. Под товаром в настоящем договоре понимается, ____________ в количестве __________ штуки.

     Товар передается по  накладной.
2. Обязанности сторон

2.1. Продавец обязан:
· своевременно передать товар;

· передать соответствующие сопроводительные документы на товар.
2.2 Покупатель обязан:

· оплатить стоимость товара согласно условиям настоящего договора.
3. Цена договора
3.1. Общая стоимость товара ___________тенге.
3.2. Оплата по настоящему договору производится наличным расчетом.
4. Срок действия договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу в момент его подписания сторонами и действует до исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

5. Ответственность сторон

5.1.За неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Республики Казахстан.
6. Реквизиты и подписи сторон

Продавец

	ТОО «Восточно-Казахстанский

инновационный центр «Жардем»

РНН 181600089134.

ИИК KZ269261001115884000

АО «Казкоммерцбанк».

БИК KZKOKZKX
Адрес: г.Усть-Каменогорск, ул.Казахстан, 76.

Директор________________ М. Н. Актаев

Покупатель
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________